

B2B by Ma Poule ApS

Rømersgade 23, 1362 København K

CVR-nr. 37 69 81 13

Company reg. no. 37 69 81 13

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 1 April 2018.

Alexandre Yves Guillebeaud

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the annual accounts</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	6
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	11
Balance <i>Balance sheet</i>	12
Noter <i>Notes</i>	14

Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	B2B by Ma Poule ApS Rømersgade 23 1362 København K
	CVR-nr.: 37 69 81 13 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Alexandre Yves Guillebeaed Edouard Cazazian
Revisor <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Ma Poule Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel, catering og import af mad og drikkevarer fra Middelhavet, herunder vin, øl og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's principal activities are wholesale, catering and import of food and beverages of the Mediterranean Sea, included wine, beer and spirits.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 254.000 against DKK 47.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 54.000 against DKK -8.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>12/5 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	254.362	46.937
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-176.087	-52.531
Driftsresultat		
Operating profit	78.275	-5.594
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	48	91
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-8.890	-4.705
Resultat før skat		
Results before tax	69.433	-10.208
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-15.246	2.266
Årets resultat		
Results for the year	54.187	-7.942
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	46.245	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	7.942	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-7.942
Disponeret i alt		
Distribution in total	54.187	-7.942

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>0</u>	<u>1.218</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>0</u>	<u>1.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	37.293	38.782
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	<u>0</u>	<u>2.266</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>37.293</u>	<u>41.048</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>363.672</u>	<u>253.293</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>400.965</u>	<u>295.559</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>400.965</u>	<u>295.559</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	0	-7.942
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>46.245</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>96.245</u>	<u>42.058</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.500	16.152
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	152.277	143.273
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	15.246	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>125.697</u>	<u>94.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>304.720</u>	<u>253.501</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>304.720</u>	<u>253.501</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>400.965</u>	 <u>295.559</u>
 6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2017	12/5 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	172.847	52.342
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.704	189
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.536	0
	<u>176.087</u>	<u>52.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	8.890	4.705
	<u>8.890</u>	<u>4.705</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-7.942	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>7.942</u>	<u>-7.942</u>
	<u>0</u>	<u>-7.942</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>46.245</u>	<u>0</u>
	<u>46.245</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ma Poule Holding ApS, CVR-nr. 38213261 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
<i>Ma Poule Holding ApS, company reg. no 38213261 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.</i>		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
<i>The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.</i>		